

HEMPLY BALANCE HOLDING AB (PUBL)

DELÅRSRAPPORT JAN - JUN 2026

# Delårsrapport Januari - Juni 2026

## April – Juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 479 TSEK (81) motsvarande en ökning med 491,4%.
- Bruttoresultatet uppgick till 290 TSEK (51) motsvarande en bruttomarginal om 60,6%.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -129 TSEK (-195).
- Resultat efter skatt uppgick till -132 TSEK (-196).
- Resultat per aktie uppgick till -0,00 SEK (-0,00).
- Eget kapital per den 30 juni 2026 uppgick till 494 TSEK (876).

## Januari – Juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till TSEK 704 (330) motsvarande en ökning med 113,3%.
- Bruttoresultatet uppgick till TSEK 466 (237) motsvarande en bruttomarginal om 66,2%.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -196 TSEK (-288).
- Resultat efter skatt uppgick till TSEK -199 (-290).
- Resultat per aktie uppgick till -0,0 SEK (-0,0).
- Eget kapital per den 30 juni 2026 uppgick till 494 TSEK (876).

## Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Inga väsentliga händelser under det andra kvartalet.

## Väsentliga händelser efter andra kvartalet

- Inga väsentliga händelser efter kvartalets utgång.

# Kort om Hemply

## Om Hemply Balance

Hemply Balance grundades med ambitionen att på bästa sätt tillgodose marknaden med trygga CBD produkter av hög kvalitet.

Bolagets primära fokusmarknad är Japan där Hemply Balance saluför produkter innehållande CBD, vilket är ett ämne som utvinns från hampaplantan. Parallellt med Bolagets satsning på den japanska marknaden genomgår nu en omstrukturering där Bolaget avser att genomföra en strukturaffär.

## Produkter

Bolagets huvudkategori är ekologiska, veganska och 100% THC-fria CBD-oljor. Samtliga av Bolagets CBD-oljor innehåller flertal naturliga fytocannabinoider som till exempel CBG (Cannabigerol), CBD (Cannabidiol), CBN (Cannabinol) och CBC (Cannabichromene). I dagsläget erbjuder Hemply Balance fyra olika CBD-oljor på den japanska marknaden med styrkor mellan 6 och 31 procent, motsvarande ett innehåll mellan 600 mg och 3100 mg cannabinoider. Därtill erbjuder Hemply Balance kapslar innehållande CBD, en hudkräm innehållande CBD samt tre olika intimvårdsprodukter innehållande CBD.

## Mål och vision

Hemply Balance mål är att befästa positionen som en ledande aktör inom högkvalitativa hampaprodukter på den japanska marknaden. Hemply Balance vision är att vara en del av konsumenters resa till ett mer hälsosamt, starkt och balanserat levnadssätt.

## Affärsmodell

Bolagets affärsmodell grundar sig i B2B-försäljning till distributörer och återförsäljare.

Bolaget har en exklusiv distributör i Japan, innebärande att distributören har ensamrätt till Hemply Balance varumärke på marknaden och ska driva försäljning mot återförsäljare, via e-handel samt förvalta varumärket på den aktuella marknaden. Hemply Balance fick under oktober 2025 sitt importtillstånd av CBD-produkter till Japan vilket har blivit en viktig intäktström för Bolaget.

## Anställda och organisation

Hemply Balance har per datumet för delårsrapportens utgivande ingen anställd

medarbetare dock ett flertal konsulter. Huvudkontoret är beläget i Stockholm.

Styrelsen består av tre ledamöter med bred kompetens inom kapitalmarknad.

## Pågående omstrukturering

Genom de nyemissioner som genomförts under 2023 och 2024 har Hemply Balance fått en väsentligt förändrad ägarbild. Styrelsen har sedan januari 2024 arbetat med att identifiera strategiska alternativ för verksamheten, vilket skulle kunna leda till försäljning, sammanslagning eller omvänt förvärv.

# VD kommentar

Under kvartalet har vi fortsatt vårt arbete med att identifiera och utvärdera lämpliga kandidater för ett omvänt förvärv, där Hemply Balances börsnotering och aktieägarbas kan utgöra en attraktiv plattform för en ny huvudägare. Arbetet fortskrider enligt plan och styrelsens ambition att genomföra en sådan transaktion under innevarande år kvarstår.

Den operativa verksamheten har däremot fortsatt utvecklats svagt under kvartalet. Den främsta orsaken är att vår japanska distributör inte har fullföljt de överenskomna betalningsplanerna för tidigare leveranser. Detta har påverkat bolagets kassaflöde negativt och skapat en ökad osäkerhet kring den framtida affärsrelationen.

Under perioden har vår japanska distributör lagt ordrar om cirka 400 TSEK som, i enlighet med gällande redovisningsprinciper, har redovisats som försäljning. Mot bakgrund av de kvarstående betalningsutmaningarna råder dock osäkerhet om orderarna kommer att kunna levereras enligt plan.

För att säkerställa bolagets finansiering under perioden har Hemply Balance upptagit ett lån om 250 TSEK. Bolaget har därutöver erhållit ett lånelöfte avseende ytterligare finansiering om behov skulle uppstå.

Trots de utmaningar som den operativa verksamheten står inför är vårt främsta fokus fortsatt att skapa långsiktigt värde för aktieägarna genom att slutföra en strategisk transaktion. Vi arbetar målmedvetet för att nå detta mål och kommer att hålla marknaden informerad om väsentliga framsteg i processen.

Daniel Hallenberg, tf. VD

## Nyckeltal

Belopp i tusentals kronor

|                                                   | Q2 2026 | Q2 2025 | H1 2026 | H1 2025 | Helår 2025 |
|---------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|------------|
| Nettoomsättning, TSEK                             | 479     | 81      | 704     | 330     | 838        |
| Bruttovinst, TSEK                                 | 290     | 51      | 466     | 237     | 605        |
| Bruttomarginal, %                                 | 60,6%   | 62,8%   | 66,2%   | 71,7%   | 72,2%      |
| Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), TSEK | -129    | -196    | -196    | -289    | -470       |
| Periodens resultat, TSEK                          | -132    | -195    | -199    | -290    | -474       |
| Kassaflöde från löpande verksamheten, TSEK        | -202    | -100    | -353    | -268    | -263       |
| Likvida medel, TSEK                               | 117     | 215     | 117     | 215     | 220        |
| Soliditet, %                                      | 48,0%   | 88,6%   | 48,0%   | 88,6%   | 74,2%      |

# Kommentarer till perioden

Hemply tillämpar årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Resultat-, balans- samt kassaflödesposter avser perioden april till och med juni 2026. Jämförelseposterna inom parentes avser motsvarande period föregående år.

## Intäkter och kostnader

Nettoomsättningen uppgick till 479 TSEK (81).

Kostnaden för sålda varor uppgick under perioden till 189 TSEK (30).

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 419 TSEK (229) motsvarande en ökning med 82,3% och beror främst på en befarad kundförlust om 200 tkr.

Personalkostnaderna uppgick under perioden till 0 TSEK (17). Bolaget har vid angivandet av delårsrapporten inga anställda.

Av- och nedskrivning uppgick under perioden till 1 TSEK (1).

## Periodens resultat

Bruttoresultatet uppgick till 290 TSEK (51) motsvarande en bruttomarginal om 60,6% (62,8).

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -129 TSEK (-195).

Periodens resultat uppgick till -132 TSEK (-196).

## Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -202 TSEK (-100). Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till 0 TSEK (0). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 250 TSEK (0).

Bolagets anläggningstillgångar utgjordes av inventarier med ett bokfört värde på 2 TSEK (4).

Eget kapital uppgick per 2026-06-30 till 494 TSEK (876).

Moderbolagets egna kapital uppgick till 671 TSEK (1 160).

## Aktien

Hemply Balance Holding har ett aktieslag, stamaktier, med ett röstvärde om en röst. Antal aktier uppgick vid utgången av kvartalet till 156 859 203 aktier. Bolagets aktie handlas sedan den 6 maj 2021 på NGM Nordic SME.

## Teckningsoptioner

Bolaget hade per 30 juni 2026 inga utestående teckningsoptioner.

## Bemyndigande

Årsstämman den 17 juni 2026 beslutade att omvälja Marcus Bonsib och Daniel Hallenberg till styrelseledamöter utan suppleanter samt nyval av Luca Di Stefano även att omvälja Marcus Bonsib som styrelseordförande. Andreas Folke omvaldes till bolagets revisor. Stämman beslutade även att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma besluta att emittera nya aktier, konvertibler och/eller teckningsoptioner, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, inom bolagsordningens gränser från tid till annan.

Nyemission av aktier, liksom emission av teckningsoptioner och konvertibler, ska kunna ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt med eller utan bestämmelse om apport, kvittning eller andra villkor. Enligt 16 kap. aktiebolagslagen äger styrelsen inte med stöd av detta bemyndigande besluta om emissioner till styrelseledamöter, anställda m.fl.

## Organisation

Hemply Balance har per datumet för delårsrapportens utgivande ingen anställd medarbetare dock ett flertal konsulter.

## Revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## Närståendetransaktioner

Under perioden har ett lån upptagits om 250 TSEK från ett närstående bolag, den beviljade låneramen uppgår till 400 TSEK

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Hemply Balance är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. För information om koncernens risker och osäkerheter hänvisas till årsredovisningen för 2025 som finns tillgänglig på bolagets hemsida [hemplybalance.com](https://hemplybalance.com).

Stockholm den 22 juli 2026

Marcus Bonsib, Styrelseordförande  
Daniel Hallenberg, Styrelseledamot och tf. VD  
Luca Di Stefano, Styrelseledamot

## Finansiell kalender

Delårsrapport jul-sep 2026-10-29

## Styrelsens och VD:s intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

| Aktieägare per 2026-06-30       | Antal aktier       | Kapital (%)    | Röster (%)     |
|---------------------------------|--------------------|----------------|----------------|
| Råsunda Förvaltning Aktiebolag  | 40 000 000         | 25,50%         | 25,50%         |
| Acuma Invest AB                 | 13 968 232         | 8,90%          | 8,90%          |
| Nordnet Pensionsförsäkringar AB | 12 679 572         | 8,08%          | 8,08%          |
| Avanza Pension                  | 9 641 470          | 6,15%          | 6,15%          |
| Niclas Löwgren                  | 9 076 728          | 5,79%          | 5,79%          |
| Samir Iskander                  | 7 000 000          | 4,46%          | 4,46%          |
| Goran Milutinovic               | 5 240 000          | 3,34%          | 3,34%          |
| Hallenberg Consulting AB        | 4 862 968          | 3,10%          | 3,10%          |
| David Maccan                    | 3 759 954          | 2,40%          | 2,40%          |
| Cooach Equity AB                | 3 612 102          | 2,30%          | 2,30%          |
| Övriga                          | 47 018 177         | 29,97%         | 29,97%         |
| <b>Totalt</b>                   | <b>156 859 203</b> | <b>100,00%</b> | <b>100,00%</b> |

**KONCERNENS RESULTATRÄKNING**

| Belopp i tusentals kronor                             | Q2 2026     | Q2 2025     | H1 2026     | H1 2025     | Helår 2025    |
|-------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|---------------|
| Nettoomsättning                                       | 479         | 81          | 704         | 330         | 838           |
| <b>Summa intäkter</b>                                 | <b>479</b>  | <b>0</b>    | <b>704</b>  | <b>330</b>  | <b>838</b>    |
| Rörelsens kostnader                                   |             |             |             |             |               |
| Handelsvaror                                          | -189        | -30         | -238        | -93         | -233          |
| Övriga externa kostnader                              | -419        | -229        | -662        | -508        | -1 059        |
| Personalkostnader                                     | 0           | -17         | 0           | -17         | -17           |
| Av- och nedskrivningar                                | -1          | -1          | -1          | -2          | -3            |
| <b>Summa kostnader</b>                                | <b>-608</b> | <b>-277</b> | <b>-901</b> | <b>-620</b> | <b>-1 312</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                | <b>-130</b> | <b>-196</b> | <b>-197</b> | <b>-290</b> | <b>-473</b>   |
| Resultat från finansiella poster                      | -2          | 0           | -2          | 0           | -1            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>              | <b>-132</b> | <b>-196</b> | <b>-199</b> | <b>-290</b> | <b>-474</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>                            | <b>-132</b> | <b>-195</b> | <b>-199</b> | <b>-290</b> | <b>-474</b>   |
| Skatt på årets resultat                               | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>                             | <b>-132</b> | <b>-195</b> | <b>-199</b> | <b>-290</b> | <b>-474</b>   |
| Hänförligt till:                                      |             |             |             |             |               |
| Moderbolagets aktieägare                              | -132        | -195        | -199        | -290        | -474          |
| Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning | 156 859 203 | 156 859 203 | 156 859 203 | 156 859 203 | 156 859 203   |
| Resultat per stamaktie SEK före och efter utspädning  | -0,00       | -0,00       | -0,00       | -0,00       | -0,01         |

**KONCERNENS BALANSRÄKNING**

Belopp i tusentals kronor

**2026-06-30****2025-06-30****2025-12-31****TILLGÅNGAR**

Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

2

4

3

**Summa anläggningstillgångar****2****4****3**

Omsättningstillgångar Varulager m.m.

*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror

51

98

72

Råvaror

216

246

227

**Summa varulager****267****344****299***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

513

331

362

Övriga fordringar

87

53

50

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42

42

0

**Summa kortfristiga fordringar****642****426****412**

Likvida medel

117

215

220

**Summa omsättningstillgångar****1 026****985****931****SUMMA TILLGÅNGAR****1 028****989****934**



**KONCERNENS BALANSRÄKNING**

Belopp i tusentals kronor

2026-06-30      2025-06-30      2025-12-31

**SKULDER OCH EGET KAPITAL**

Eget kapital

|                                                                |            |            |            |
|----------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|
| Aktiekapital                                                   | 502        | 502        | 502        |
| Övrigt tillskjutet kapital                                     | 48 344     | 48 344     | 48 344     |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat                    | -48 353    | -47 970    | -48 153    |
| <b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b> | <b>494</b> | <b>876</b> | <b>693</b> |

|                                              |              |            |            |
|----------------------------------------------|--------------|------------|------------|
| Leverantörsskulder                           | 271          | 104        | 164        |
| Övriga skulder                               | 250          | 0          | 16         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 13           | 9          | 61         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>534</b>   | <b>113</b> | <b>241</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>1 028</b> | <b>989</b> | <b>934</b> |

**FÖRÄNDRING EGET KAPITAL**

Belopp i tusentals kronor

|                                   | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital | Summa        |
|-----------------------------------|--------------|----------------------------|--------------------|--------------|
| <b>Ingående balans 2025-01-01</b> | <b>502</b>   | <b>48 344</b>              | <b>-47 680</b>     | <b>1 166</b> |
| Periodens resultat                |              |                            | -290               | -290         |
| <b>Utgående balans 2025-06-30</b> | <b>502</b>   | <b>48 344</b>              | <b>-47 970</b>     | <b>876</b>   |
| <b>Ingående balans 2026-01-01</b> | <b>502</b>   | <b>48 344</b>              | <b>-48 153</b>     | <b>693</b>   |
| Periodens resultat                |              |                            | -199               | -199         |
| <b>Utgående balans 2026-06-30</b> | <b>502</b>   | <b>48 344</b>              | <b>-48 353</b>     | <b>494</b>   |

**KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS**

| Belopp i tusentals kronor                                                         | Q2 2026     | Q2 2025     | H1 2026     | H1 2025     | Helår 2025  |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Den löpande verksamheten                                                          |             |             |             |             |             |
| Resultat efter finansiella poster                                                 | -132        | -196        | -199        | -290        | -474        |
| <b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>                          |             |             |             |             |             |
| Av- och nedskrivningar                                                            | 1           | 1           | 1           | 2           | 3           |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b> | <b>-131</b> | <b>-195</b> | <b>-198</b> | <b>-288</b> | <b>-471</b> |
| Kassaflöde från förändring i rörelsekapital                                       |             |             |             |             |             |
| Förändring av varulager                                                           | 33          | 12          | 32          | 66          | 111         |
| Förändring av rörelsefordringar och skulder                                       | -104        | 83          | -187        | -46         | 98          |
| <b>Kassaflöde från löpande verksamheten</b>                                       | <b>-201</b> | <b>-100</b> | <b>-353</b> | <b>-268</b> | <b>-263</b> |
| Investeringsverksamheten                                                          |             |             |             |             |             |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgångar                                 | 0           | 0           | 0           | 0           | 0           |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar                                  | 0           | 0           | 0           | 0           | 0           |
| Avyttring av långfristiga fordringar                                              | 0           | 0           | 0           | 0           | 0           |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                   | <b>0</b>    | <b>0</b>    | <b>0</b>    | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| Finansieringsverksamheten                                                         |             |             |             |             |             |
| Nyemission                                                                        | 0           | 0           | 0           | 0           | 0           |
| Emissionskostnad                                                                  | 0           | 0           | 0           | 0           | 0           |
| Upplåning                                                                         | 250         | 0           | 250         | 0           | 0           |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                  | <b>250</b>  | <b>0</b>    | <b>250</b>  | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                       | <b>48</b>   | <b>-100</b> | <b>-103</b> | <b>-268</b> | <b>-263</b> |
| <b>Likvida medel vid periodens början</b>                                         | <b>69</b>   | <b>315</b>  | <b>220</b>  | <b>483</b>  | <b>483</b>  |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                           | <b>117</b>  | <b>215</b>  | <b>117</b>  | <b>215</b>  | <b>220</b>  |

## MODERBOLAGETS SIFFROR I SAMMANDRAG

Belopp i tusentals kronor

|                                         | Q2 2026     | Q2 2025     | H1 2026     | H1 2025      | Helår 2025  |
|-----------------------------------------|-------------|-------------|-------------|--------------|-------------|
| <b>RESULTATRÄKNING</b>                  |             |             |             |              |             |
| Rörelsens intäkter                      | 0           | 0           | 0           | 0            | 20          |
| Rörelsens kostnader                     | -100        | -120        | -164        | -248         | -441        |
| <b>Rörelseresultat</b>                  | <b>-100</b> | <b>-120</b> | <b>-164</b> | <b>-248</b>  | <b>-421</b> |
| <b>Resultat från finansiella poster</b> | <b>-2</b>   | <b>0</b>    | <b>-2</b>   | <b>0</b>     | <b>-150</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>              | <b>-102</b> | <b>-120</b> | <b>-166</b> | <b>-248</b>  | <b>-571</b> |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>               | <b>-102</b> | <b>-120</b> | <b>-166</b> | <b>-248</b>  | <b>-571</b> |
| <b>BALANSRÄKNING</b>                    |             |             |             |              |             |
|                                         |             |             | 2026-06-30  | 2025-06-30   | 2025-12-31  |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                       |             |             |             |              |             |
| Andelar i koncernföretag                |             |             | 610         | 550          | 400         |
| Omsättningstillgångar                   |             |             | 373         | 712          | 486         |
| Likvida medel                           |             |             | 3           | 9            | 34          |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                 |             |             | <b>986</b>  | <b>1 271</b> | <b>920</b>  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>         |             |             |             |              |             |
| Eget kapital                            |             |             | 671         | 1160         | 837         |
| Kortfristiga skulder                    |             |             | 314         | 111          | 83          |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>         |             |             | <b>986</b>  | <b>1 271</b> | <b>920</b>  |

Hemply Balance Holding AB (publ)

Gyllenstiernsgatan 15, 115 26 Stockholm  
investor.relations@hemplybalance.com  
[www.hemplybalance.com](http://www.hemplybalance.com)